MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1827/2018 Em 21 de agosto de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3357/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, levamos ao
conhecimento desse Legislativo conforme manifestação prestada pelo Senhor
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, que a altura do guarda corpo
{grades) existentes nos viadutos da cidade, estão de acordo com as normas técnicas.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 54.236!18)

Ul
o que for •s:•